
 
 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 
del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. 8 giugno 2012, n. 480 e 
successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Progetto “Potenziamento Atenei" - Azione "Apertura Biblioteche H24" stipulato tra l'Università degli 
Studi della Tuscia e l'Ente DiSCo Lazio - Ente regionale per il diritto allo studio e alla conoscenza (ente 
DiSCo); 

VISTO l’Avviso 23 aprile 2024, n. 83 con cui è stata aperta la possibilità di adesione del personale tecnico-
amministrativo di Ateneo al Progetto “Potenziamento Atenei" - Azione "Apertura Biblioteche H24";  

VISTO il D.D.G. 376/2024 del 5 giugno 2024 con cui sono è stata approvata la graduatoria e autorizzata 
la partecipazione del personale interessato; 

CONSIDERATO che la graduatoria è stata interamente utilizzata; 

CONSIDERATA la necessità di incrementare il numero di unità di personale tecnico-amministrativo di 
Ateneo impiegate nel suddetto Progetto per garantire la piena funzionalità del servizio; 

 

DECRETA 

1. Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande per la partecipazione al progetto 
“Apertura Biblioteche H24”, di cui all’Avviso 101/2024 del 21 maggio 2024, fino al quindicesimo 
giorno successivo a quello dell’affissione del presente decreto all’albo ufficiale d’Ateneo. 
 
 

Il Direttore Generale 
Avv. Alessandra Moscatelli 


		2025-02-28T13:25:14+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




